UBND HUYỆN GIA LÂM

TRƯỜNG MN TRUNG MẦU

Số: 90/TB-MNTM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Trung Mầu, ngày 23 tháng 7  năm 2020

THÔNG BÁO

Tuyển sinh năm học 2020 - 2021

 Căn cứ công văn số 111/GD&ĐT ngày 11/5/2020 của Phòng giáo dục và Đào tạo huyện Gia Lâm về việc hướng dẫn tuyển sinh vào các trường mầm non, lớp 1 và lớp 6 năm học 2020 - 2021;
Căn cứ kế hoạch số 138/KH-UBND ngày 17/6/2020 của UBND huyện Gia Lâm về việc tuyển sinh vào các trường mầm non, lớp 1 và lớp 6 năm học 2020 - 2021;

Thực hiện kế hoạch tuyển sinh của Trường Mầm non Trung Mầu, nhà trường thông báo tuyển sinh năm học 2020 – 2021 như sau :
I. Đối tượng, chỉ tiêu tuyển sinh :
1. Đối tượng:
Nhà trường tuyển sinh trẻ ở độ tuổi  từ 24 đến 72 tháng tuổi có hộ khẩu thường trú tại xã Trung Mầu, huyện Gia Lâm, TP.Hà Nội.
2. Chỉ tiêu:

* Học sinh:

Tổng chỉ tiêu được giao: 309 học sinh, trong đó tuyển mới: 85 học sinh.

Cụ Thể:
Học sinh 24-36 tháng: 52,
tuyển mới: 47.

Học sinh 3-4 tuổi: 70,

tuyển mới: 26.

Học sinh 4-5 tuổi: 80,

tuyển mới: 07.

Học sinh 5-6 tuổi: 107,

tuyển mới: 05.

* Nhóm lớp:
Tổng số nhóm lớp trong toàn trường: 09 nhóm, lớp;
Trong đó:  Nhà trẻ:  02 nhóm; Mẫu giáo: 07 lớp
II. Thời gian, địa điểm tuyển sinh :
1/ Thời gian.

Tuyển sinh trực tuyến: từ ngày 04/8/2020 đến hết ngày 06/8/2020.
Tuyển sinh trực tiếp: Từ ngày 13/7/2019 đến hết ngày 18/7/2019.
2/ Địa điểm:
Tuyển sinh tại VP khu trung tâm – trường mầm non Trung Mầu.
III. Hồ sơ tuyển sinh.

- Đơn xin học (theo mẫu đối với trường hợp tuyển sinh trực tiếp)

- Bản sao giấy khai sinh hợp lệ.

- Bản phô tô hộ khẩu (không cần công chứng, kèm bản chính để đối chiếu) hoặc giấy xác nhận cư trú tại địa bàn của công an xã.

- Bản cam kết giữa gia đình và nhà trường.

	Nơi nhận:
- BCĐ trường,

- Lưu: HS, VT,

	HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Thùy Dung

.